⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Peter Pak Lun NGAN/PLAND

 寄件者: Chris Yeung
寄件日期: 2025年05月22日星期四 15:32
收件者: Audrey Hiu Tung SOO/PLAND; tpbpd/PLAND
副本: Peter Pak Lun NGAN/PLAND
主旨: Re: 回覆︰ Re: Submission of Supplementary Information for Application No. A/NE-

LYT/848
附件: 155 Update.pdf; site floor plan_04.pdf

類別: Internet Email

Dear sir,

A/NE-LYT/848 補充資料

1. 營業時間: 7am - 7pm ; 開放給參加者進行活動時間: 9am-5pm
2. 場地位置在主要道路（沙頭角公路）旁邊及距離附近村屋地點有一定路程，因此在活動期間所發出的聲量影響較少。
3. 主要服務對象包括大、中、小學及社福機構，其他服務對象包括政府部門老師及社工培訓。
4. 主要服務以團體或機構單位預早申請，不設現場登記。
5. 申請與過往相同，預計80人
6. 全職暫時一位，其餘兼職10位教練
7. 有關植樹：樹木是我們自行栽種及培植，因此不會砍伐樹木而影響現時場內環境。部份樹木在較早前強颱風下影響熱倒塌及枯萎，

因此培植其他樹種，希望能夠延續及保護較珍貴樹木品種，定期保養樹木（修剪及清除雜草）

Many thanks

CHRIS YEUNG